项目名称：泰顺县农村不动产房地一体确权登记颁证工作项目（第二次）（TSCG202410004）

序

号

供应商 报价(总价，元) 技术商务得分 报价分 总得分 排名 是否推荐成交

2 浙江省自然资源集团空间信息

有限公司

1858000元（壹佰捌拾伍万捌仟

元整）

69.27 15.93 85.2 1 √

4 绍兴市永佳测绘咨询有限公司 1750000元（壹佰柒拾伍万元整

）

27.83 16.91 44.74 2

3 浙江省浙南综合工程勘察测绘

院有限公司

1836000元（壹佰捌拾叁万陆仟

元整）

26.83 16.12 42.95 3

1 桐乡市永铭测绘中心有限公司 1480000元（壹佰肆拾捌万元整

）

18.4 20.00 38.4 4

评审专家（签名）：

2024年11月05日

政府采购得分汇总表

得分汇总表